
Životopis pana Jána Miklánka

Narodil se na Slovensku ve vesnici Hôrka, kde vyrůstal po boku svých
rodičů  a  sestřičky,  která  bohužel  podlehla  zraněním  při  bombardování
vesnice. Kvůli zranění, které se mu během bombardování stalo, byl převezen
do  nemocnice.  Následující  léta  bloudil  po  různých  sirotčincích  a  následně
se dostal  do Jedličkova ústavu,  kde strávil  celé  své dětství  a také se zde
vyučil obuvníkem. Mezi jeho záliby patřilo hraní v kapele nebo hraní fotbalu,
kde  zastával  pozici  brankáře.  Poté  se  dostal  na  zdravotnickou  školu
a pokračoval na medicínu.

Po  studiu  nastoupil  do  nemocnice  v  České  Kamenici,  zde  pracoval
několik let, dokud nebyl donucen kvůli své víře odejít. Osud ho dále zavedl
do Kladrubské  nemocnice,  kde  získal  cenné  zkušenosti  s  alternativní
medicínou, kvůli které se později dostal na dlouhých 118 dní do vězení, kde
také pomáhal lidem. Pod rukama doktoru Miklánkovi prošly stovky pacientů
a nejeden  je  mu  vděčný  za  jeho  práci.  Jeho  léčba  prospívá  lidem  jak
po fyzické, tak duševní stránce. Do jeho lékařské specializace patří například
homeopatie, akupunktura, hypnóza, grafologie (rozbor osobnosti na základě
ručně psaného písma) a další odvětví medicíny. V pozdějších letech se stává
ředitelem Jedličkova ústavu.

Po revoluci začal vydávat knihy o alternativní medicíně. Mezi jeho díla
patří  například  Homeopatické  SOS  pro  každého  nebo  Psychosomatická
medicína pro každého. Dnes se věnuje hře na nástroje, umění a bylinkářství.
Je hrdým dědečkem několika chytrých dětí, které pokračují v jeho stopách.


